平成 29年 10月 18日

中 学 校 長 様

三 学 年 主 任 様

進 路 ご 担 当 様

桜の聖母学院高等学校

校長 川田 紀美子

第 2 回授業公開のご案内

清秋の候、皆様には益々ご清栄のことと存じます。また、日頃より本校の活動に多大なるご協力・ご

支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、桜の聖母学院高等学校では、下記の要領で第 2回授業公開を実施します。本年度最後の公開行

事になりますので、貴校の 3年生女子生徒の皆さまに御周知下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時    平成 29年 11月 18日（土曜日）9:00～11:30

２ 場 所    桜の聖母学院高等学校 〒960‐8055 福島市野田町 7丁目 11‐1

                    電話 024‐535‐3141

３ 対 象    中学 3年生女子生徒とその保護者

４ 日 程    9:00～ 9:30   受 付（正面玄関）

         9:30～ 9:45   学校概要説明（第一ホール）

         9:45～10:30   授業見学（本校教員がご案内いたします）

※終了後、希望される方に入試相談を行います。

５ 公開授業科目（予定）

クラス 教科 場所  クラス 教科 場所

1年 1組 科学と人間生活 教室  2年 1組 コミュニケーションスキルズ  L.L教室

1年 2組 数学 A 教室  2年 2組 倫理 教室

1年 3組 古典 教室  2年 3組 英語表現Ⅱ 教室

1年 4組 音楽Ⅰ 第一音楽室  2年 4組 現代文 B 教室

1年 5組 コミュニケーション英語Ⅰ 教室  2年 5組 数学 B 教室

※高校 3学年は課外のため授業見学はありません。

６ 申し込み方法 当日の参加も受け付けますが、準備の都合上 11月 14日（火）までに以下のいずれ

かの方法でお申し込みをお願いします。

① 団体：申込用紙を本校にＦＡＸ（各校でお取りまとめください）024－535－0800

 ② 個人：本校ホームページからメール送信 http://www.ssg.ac.jp/ckfiles/form-open-k/

 ③ 本校に直接お電話 024‐535‐3141

７ そ の 他   ① 上履き、筆記用具をご持参ください。

         ② 駐車場、駐輪場については裏面をご参照ください。

以上

 お問い合わせ 桜の聖母学院高等学校  教頭 長谷川 和也

電話 024－5353141

＜周辺地図と駐車場・駐輪場のご案内＞

●本校の場所

●駐車場・駐輪場